

Szczecin 27-09-2013 r.

znak sprawy: ZP/220/84/13

Wyjaśnienie nr 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:**Zadanie nr 2 „Zestaw do hemofiltracji”**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia 3 sztuk uchwytów do hemokoncentratora?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 3, w pozycji nr 1 protez naczyniowych prostych uszczelnianych fabrycznie kolagenem o rozmiarze 8-34 mm, dł. 30 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

W zakończonych już postępowaniach przetargowych nr ZP/220/08/11, ZP/220/31/12 Zamawiający wymagał zaoferowania w pakietach dot. zestawów do hemofiltracji 3 sztuk uchwytów do hemokoncentratorów. W obecnie ogłoszonym postępowaniu przetargowym nr ZP/220/84/13 w zakresie zadania nr 2 Zamawiający również wymaga zaoferowania 3 sztuk uchwytów. W związku z tym, że nie są to części jednorazowego użytku i Zamawiający jest w posiadaniu kilku sztuk uchwytów czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwrot zaoferowanych uchwytów po zakończonej umowie przetargowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, dopuści do przetargu hemofiltry o powierzchni membrany 0,8 m², które posiadają współczynnik ultrafiltracji 33 ml/h* mmHg przy QB 300 ml/min?

Prosimy o wyrażenie zgody.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem